
ORIGINALE
	[image: image1.jpg]



	COMUNE DI MONTECRETO

Provincia di Modena


DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

N° 19 DEL 25.09.2013
OGGETTO: APPROVAZIONE   BILANCIO   DI   PREVISIONE   2013,  BILANCIO 

 FORMTEXT 
PLURIENNALE 2013/2015 E RELATIVI ALLEGATI. 

 FORMTEXT 
 

 FORMTEXT 
 

 FORMTEXT 
 

 FORMTEXT 
 

 FORMTEXT 
 

 FORMTEXT 
 

 FORMTEXT 
 

 FORMTEXT 
  

             L’anno duemilatredici addì venticinque del mese di settembre alle ore 20.30 nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale.

All'appello risultano:

	1 - CADEGIANI MAURIZIO
	P
	
	  8 - DISTANTE RAFFAELE
	P
	

	2 - GRUPPIONI GIORGIO
	P
	
	  9 - MAGNANI VIVIANO
	P
	

	3 - ROCCHI LUCA
	P
	
	10 - CASACCI GIOVANNI
	P
	

	4 - ROSSI DAVIDE
	P
	
	11 - BARTOLINI LORENZO
	P
	

	5 - PIACENTINI ROMOLO
	P
	
	12 - CERFOGLI DAVIDE
	A
	

	6 - PALLADINI MORENO
	P
	
	13 - BALLOTTI IVAN
	P
	

	7 - PATTAROZZI LUCIA
	P
	
	
	
	








Totale presenti  12






Totale assenti     1
Assiste alla seduta il Segretario Dott. MIGLIORI MANUELA il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. CADEGIANI MAURIZIO assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO COMUNALE

-Il Sindaco procede all’illustrazione del punto all’ordine del giorno evidenziando le grandi difficoltà incontrate derivanti dai tagli ai trasferimenti, dall’incertezza degli introiti IMU,  dall’applicazione di tutte le norme che di fatto limitano le capacità di investimento degli Enti e l’impossibilità di contrarre mutui, dall’applicazione di norme in materia di TARES, tutte situazioni che ancora oggi lasciano i Comuni in uno stato di totale incertezza dimostrato anche dall’ulteriore slittamento dei termini di approvazione del bilancio di previsione al 31/11/2013;

-Il Sindaco approfondisce vari aspetti così come esposti nella relazione programmatica al bilancio allegata quale parte integrante;

-Il consigliere Bartolini contesta i troppi punti inseriti all’ordine del giorno che non permettono un approfondimento degli argomenti da discutere, cosa già fatta presente in passato e non tenuta in considerazione;

-Il consigliere Ballotti ritiene che il piano investimenti 2013 sia inattendibile, si è a settembre ed in due mesi è impossibile pensare di ottenere finanziamenti non si farà nulla. In merito agli impianti di risalita non si è fatto nulla, dal bando esplorativo per la costruzione del nuovo impianto e gestione dell’intera stazione invernale appare l’intenzione di porre a carico dei bilanci futuri una quota annua di € 78.50,00 oltre alla cessione del contributo ottenuto per la realizzazione, impegno molto gravoso e non si sa se ci sarà qualche proposta, sarebbe il caso di parlarne ed approfondire l’opportunità di certe scelte;

-Il Sindaco invita il consigliere Ballotti a fare una proposta alternativa per gli impianti assicurando tutta la disponibilità dell’Amministrazione per valutare insieme le scelte più opportune;

-Il consigliere Bartolini ritiene che in questa seduta si debba analizzare ciò che è previsto in bilancio, di impianti se ne dovrà parlare un’altra volta anche a seguito dell’esito di questa indagine;

-Il consigliere Casacci fa presente che sono passati ormai quattro anni dal primo consiglio comunale in cui si parlò di impianti dando già allora la piena disponibilità della minoranza a collaborare per trovare idee in merito. Si ribadisce oggi questa disponibilità e vale sicuramente la pena trovarsi per analizzare insieme la situazione anche alla luce della crisi economica che a tutti i livelli si sta vivendo;

-Il Sindaco a conclusione del dibattito ribadisce la piena disponibilità  ad un incontro specifico e chiede alla minoranza di indicare una data;

-Visto l'art. 151 del  D. Lgs. 267/2000 il quale stabilisce che i comuni deliberino entro il 31 dicembre il bilancio di previsione per l’anno successivo;

-Vista la Legge 06/06/2013 n° 64 di conversione del Decreto L. 08/04/2013 n° 35 con cui è stato prorogato al 30/09/2013 il termine per l’approvazione del bilancio 2013;

-Visto altresì il D.L. 102/2013 con cui il suddetto termine è stato ulteriormente prorogato al 30/11/2013;

-Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 18 del 30/08/2013, con la quale si approvavano le tariffe inerenti i vari servizi comunali, le aliquote e le imposte e tasse per l’anno 2013 nonché gli schemi di bilancio di previsione 2013, del bilancio pluriennale 2013/2015 e relativa relazione ed il programma triennale delle opere pubbliche;

-Visto il proprio atto deliberativo n° 18 del 25/09/2013 con il quale sono state approvate le tariffe TARES;

-Considerato che relativamente al servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti solidi urbani la percentuale di copertura dei costi, a seguito dell’applicazione della tariffa di cui all’atto deliberativo sopraccitato, è pari al 100%;

-Considerato che per i servizi pubblici a domanda individuale la percentuale di copertura è pari  al 32,20%;

-Visto il proprio atto deliberativo n° 17 del 25/09/2013 con il quale sono state approvate le aliquote IMU del 5 per mille per la prima casa e del 9,8 per mille per gli altri fabbricati;

-Richiamato l’atto deliberativo del Consiglio Comunale n° 8/1999 con il quale veniva istituita l’addizionale I.R.Pe.F. pari allo 0,2%;

-Dato atto che nei successivi anni 2000/2001/2002/2003/2004 è stata riconfermata la stessa aliquota;

-Richiamato l’atto deliberativo del Consiglio Comunale n° 7 del 29/03/2005 con il quale si modificava l’aliquota dell’addizionale I.R.Pe.F. portandola allo 0,1%;

-Dato atto che nei successivi anni è stata sempre riconfermata;

-Ritenuto di mantenere anche per l’anno 2013 nella misura di 0,1% l’addizionale comunale I.R.Pe.F.;

-Rilevato che, ai sensi di quanto disposto dal Decreto Legislativo n. 267/2000, è stato predisposto, unitamente al bilancio di previsione 2013 ed alla relazione, il bilancio pluriennale di durata pari a quello della Regione Emilia Romagna;

-Dato atto che è stato regolarmente approvato con atto deliberativo consiliare n° 9 del 26/04/2013 il rendiconto dell’anno 2012;

-Visto il parere favorevole allo schema di bilancio di previsione 2013 e relativi allegati approvati dalla Giunta Comunale del Revisore dei Conti, Dr. Bigi Ettore, secondo quanto stabilito dalle disposizioni vigenti in materia;

-Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 recante norme in materia di ordinamento finanziario e contabile nel nuovo Testo Unico degli Enti Locali;

-Vista la Legge  Finanziaria 2013;

-Preso atto dell’assenza di proposte di emendamenti allo schema di bilancio 2013;

-Preso atto che essendo il bilancio approvato a settembre non si rende necessario procedere alla salvaguardia degli equilibri di bilancio ai sensi dell’art. 193 del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

-Acquisito in merito il parere favorevole del Responsabile del Settore Amministrativo Contabile, per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile, ai sensi di quanto disposto dal Decreto Legislativo n. 267/2000;

-Con voti favorevoli n° 9 e n° 3 contrari (Casacci Giovanni, Bartolini Lorenzo e Ballotti Ivan) espressi nelle forme di legge

D E L I B E R A
1) di prendere atto della delibera della Giunta Comunale n° 18 del 30/08/2012 inerente la determinazione delle tariffe per i diversi servizi comunali;

2) di stabilire che le percentuali di copertura tariffaria risultanti dalla proposta di bilancio di previsione sono pari al 32,20% per i servizi pubblici a domanda individuale ed al 100% per il servizio smaltimento rifiuti solidi urbani;

3) di darsi atto che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 172, comma, lettera C del Decreto Legislativo n° 267/2000, non esistono aree da destinarsi ad attività produttive e terziarie da cedere in proprietà o in diritto di superficie, come da apposita attestazione del responsabile del Settore Tecnico allegata al presente atto;

4) di riconfermare per l’anno 2013 il Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari di cui al D.L. 112/2008 e successive modifiche ed integrazioni approvato con proprio atto deliberativo n° 21 del 28/06/20112 non essendo intervenute modificazioni come da relazione tecnica allegata;

5) di approvare il prospetto allegato inerente la dotazione organica del personale ed il programma annuale e triennale dei fabbisogni;

6) di darsi atto che il programma dei fabbisogni di cui all’art. 42 del TUEL ai sensi del D.L. 112/2008 e successive modificazioni ed integrazioni è negativo non sussistendo necessità specifiche per l’anno 2013;

7) di approvare il programma dei Lavori Pubblici per il triennio 2013/2015 e l’elenco annuale dei lavori pubblici 2013, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

8) di confermare nella misura dello 0,10% l’addizionale comunale I.R.Pe.F. da applicarsi per l’anno 2013;

9) di approvare il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013 e relativi allegati: bilancio pluriennale 2012/2014, relazione previsionale e programmatica 2013/2015, programma dei lavori pubblici così come previsto dal Decreto Legislativo n. 267/2000, secondo le sotto riportate risultanze:

BILANCIO DI COMPETENZA

Parte 1^ ENTRATA

Tit.
I 
Entrate tributarie                             




   €.   1.460.752,00        

Tit. 
II 
Entrate derivanti a contributi e trasferimenti correnti dello


            Stato, della Regione e di altri Enti pubblici, anche in rap-


            porto all’esercizio di funzioni delegate dalla Regione

                €.       70.034,00

Tit.
III  
Entrate extratributarie 
                                                                                €.     418.300,00

Tit.
IV 
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimento di capitale 



e da riscossioni di crediti    
                                                                   €.  1.754.614,00

Tit 
V 
Entrate derivanti da accensione di prestiti                                                    €.     370.000,00  

Tit. VI 
Entrate di servizi per conto terzi                                                                    €.     223.500,00

                                                                                                               TOTALE            €  4.297.200,00

-Avanzo di amministrazione                                                                                             €    174.713,00

                                 TOTALE GENERALE 1^ PARTE
                                         €.  4.471.913,00  

Parte 2^ USCITA

Tit.
I             Spese correnti                                                                                         €.      1.851.829,00

Tit.
II 
 Spese in conto capitale
                                                                           €.       2.014.327,00

Tit.
III 
 Spese per rimborso prestiti                                                                      €.         382.257,00

Tit.
IV 
 Spese per servizi conto terzi                                                                    €.         223.500,00 

                                           TOTALE GENERALE 2^ PARTE


           €.       4.471.913,00

10)Di dichiarare, con voti favorevoli n° 9 e n° 3 contrari (Casacci Giovanni, Bartolini Lorenazo e Ballotti Ivan),  il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 del Decreto Legislativo n° 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto:

 IL PRESIDENTE




IL SEGRETARIO COMUNALE

  CADEGIANI MAURIZIO



  Dott. MIGLIORI MANUELA
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi:

Addì, 23.10.2013







IL SEGRETARIO COMUNALE








  Dott. MIGLIORI MANUELA
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio.

ATTESTA
Che la presente deliberazione:


[  ] è divenuta esecutiva il 02.11.2013


[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

 
Addì, __________




IL SEGRETARIO COMUNALE








Dott. MIGLIORI MANUELA
[image: image2.png]CASTAGNO




[image: image3.png]


[image: image4.png]


[image: image5.png]CASTAGNO




_______________________________________________________________________________________________

DOTAZIONE ORGANICA DEL PERSONALE E

PROGRAMMA ANNUALE  E TRIENNALE 

DEI FABBISOGNI DI PERSONALE

L’attuale dotazione organica del Comune di Montecreto, così come risulta dalla delibera di Giunta Municipale n. 28 del 10/10/2006, risulta essere la seguente:

SETTORE AMMINISTRATIVO / CONTABILE

· Servizio finanziario




1D

· Servizio segreteria/affari generali



1B

· Servizio anagrafe/stato civile/tributi


1C 
1B

· Servizio di polizia municipale



1C

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

· Servizio urbanistica/lavori pubblici

1D
1C
3B

TOTALE DOTAZIONE ORGANICA: 2D  3C  5B

Per quanto attiene al programma annuale del fabbisogno di personale, nel corso del 2013 non si ritiene di procedere a nuove assunzioni, nonostante il pensionamento di un dipendente di cat. B del settore tecnico manutentivo verificatosi nell’anno 2012. Per gli anni successivi si darà luogo al normale turnover compatibilmente con le norme in materia e con le risorse economiche a disposizione.

Per quanto attiene al posto vacante di Agente di Polizia Municipale, si è proceduto all’inizio dell’anno 2012, a stipulare una convenzione con il Comune di Sestola in base alla quale si è assunto a tempo determinato fino al 31/12/2012 un Agente di Polizia Municipale cat. C, la cui spesa è ripartita nella misura del 50% tra i due comuni; tale assunzione è stata prorogata fino al 31/08/2013 ponendo il Comune di Montecreto quale comune capo-fila e per il residuo periodo di validità della convenzione capo fila risulta essere il Comune di Sestola. 







Il Responsabile Area


°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

1) N° 1 UNITA’ IMMOBILIARE AD USO CIVILE ABITAZIONE POSTA AL II° PIANO DEL FABBRICATO (ex ACER) COMPOSTO DA N° 6 UNITA’ POSTO IN VIA PROVINCIALE N. 15 DELLA FRAZIONE ACQUARIA

- VALORE DI MERCATO (vedasi relazione allegata)
€.  60.000,00#

2) N° 1 UNITA’ IMMOBILIARE AD USO CIVILE ABITAZIONE POSTA IN VIA PROVINCIALE (ex S.S. 324) DELLA LOCALITA’ DI MAGRIGNANA

- VALORE DI MERCATO (vedasi relazione allegata)
€.  20.000,00#

Montecreto,
23/09/2013







IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO



Ballotti Geom. Giuseppe




°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°


°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

Montecreto,
23/09/2013







IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO



Ballotti Geom. Giuseppe

1 – UNITA’ IMMOBILIARE EX ACER POSTA IN FRAZIONE ACQUARIA

L’immobile in oggetto che può essere oggetto di compravendita è posto in Via Provinciale n. 15 della Frazione di Acquaria e fa parte di un fabbricato composto da n. 6 unità immobiliari ad uso civile abitazione.

L’appartamento posto al secondo piano è distinto al N.C.E.U. di Montecreto al foglio 11 mappale 84 sub. 6 – cat. “A2” , classe: 1, vani n.5, R.C.= €. 348,608.

E’ composto da n° 4 vani principali (cucina, soggiorno, due camere da letto), n° 1 bagno e n° 1 ingresso-disimpegno, per una superficie utile al netto delle murature pari a mq. 70, oltre a balcone di mq. 3,77 e una cantina al piano terre di mq. 12.

Il fabbricato fu realizzato dall’Istituto Autonomo Case Popolari di Modena con licenza di costruire n° 51 del 30/12/1961 e per lo stesso fu rilasciata autorizzazione di abitabilità in data 20/09/1968.

DETERMINAZIONE DEL VALORE DI MERCATO

· Vista l’ubicazione del fabbricato, posto in zona centrale dell’abitato e prospiciente la via principale della frazione, Via Provinciale,

· Viste le dimensioni planimetriche dell’unità immobiliare che bene si presta ad essere utilizzata da famiglia residente e non solo come residenza turistica;

· Visto lo stato d’uso e di manutenzione dell’unità immobiliare;

· Visti gli interventi di manutenzione straordinaria eseguiti di recente sul fabbricato (rifacimento copertura, riprese di intonaco e tinteggiatura dei fronti esterni, rifacimento della pavimentazione esterna e dell’area cortiliva);

· Visti atti di compravendita relativi ad unità immobiliari limitrofe e delle stesse caratteristiche;

· Vista la banca dati delle quotazioni immobiliari dell’Agenzia del Territorio di Modena, relativa alla microzona catastale n. 2 frazione Acquaria;

· Dato atto che alla base di qualsiasi valutazione per determinare il più probabile prezzo di mercato di un immobile dell’Amministrazione Comunale deve sussistere un vantaggio per l’Ente;

si ritiene che un prezzo equo da porre come base di gara in una procedura d’asta aperta sia pari a €. 60.000,00#(diconsi euro sessantamila/00).

2 – UNITA’ IMMOBILIARE POSTA IN MAGRIGNANA

L’immobile in oggetto è posto sulla Via Provinciale S.P.324 del Passo delle Radici in località Magrignana del Comune di Montecreto, distinto al N.C.T. di Montecreto al foglio 20 mappale 25.

Il suddetto fabbricato è stato utilizzato per anni ad uso abitazione e, in passato, anche ad uso bar.

Attualmente non è ancora accatastato quale ente urbano, in quanto in corso di rilievo topografico è stato riscontrato che una piccola parte del fabbricato insiste su di una porzione d’area, di cui al foglio 20 mappale 26, di proprietà delle sorelle Fontana Goretta e Maria Teresa, con le quali è già stato raggiunto un accordo bonario per la cessione al Comune dell’area posta a Sud e necessaria al fabbricato stesso.

L’area su cui insiste  il fabbricato è di mq. 92 e lo stesso si sviluppa su due piani ed è composto da 4 vani.

Lo stato di manutenzione è scandente: il fabbricato, infatti, necessita di interventi strutturali e di manutenzione, l’ubicazione è discreta.

Dovendo stabilire il più probabile prezzo di mercato occorre tenere presente, oltre al vantaggio dell’Ente, delle spese da sostenere per l’accatastamento e l’acquisto della porzione di terreno sul lato sud.

Il prezzo stimato dal sottoscritto da porre a base di gara in una procedura d’asta aperta è pari a €.  20.000,00#.




°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°


°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

Montecreto,
23/09/2013







IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO



Ballotti Geom. Giuseppe

All’interno del territorio comunale del Comune di Montecreto esiste un unico comparto artigianale ubicato in Via Ronco La Croce, località “Il Ciocco”, che si sviluppa in massima parte a valle della suddetta strada comunale e in piccola parte a monte.

Il comparto già urbanizzato è costituito da n° 9 lotti per la superficie complessiva di mq. 14.492 così suddivisa:

- area occupata da strade interne e di accesso: 



mq.   1.190

- area netta per attività produttive suddivisa in n° 7 lotti edificati 

mq. 11.061

- già venduti n° 2 lotti a ditte locali ancora da edificare


mq.   2.241

Non esiste più alcun lotto in disponibilità dell’Amministrazione.

*****
***
*

	SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE DEL COMUNE DI MONTECRETO QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	

	
	
	
	
	

	TIPOLOGIE RISORSE
	Arco Temporale di validità del programma

	
	Disponibilità Finanziaria Primo Anno
	Disponibilità Finanziaria Secondo anno
	Disponib. Finanz. Terzo anno 
	Importo Totale

	Entrate aventi destinazione vincolata per legge
	 €       1.012.000,00 
	 €              480.000,00 
	 
	 €       1.492.000,00 

	Entrate acquisite mediante contrazione  di mutuo
	 €          120.000,00 
	 €                             -   
	 €                             -   
	 €          120.000,00 

	Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
	 €          638.000,00 
	 €                92.000,00 
	 
	 €          730.000,00 

	Trasferimento di immobili art. 53 commi 6-7 D. Lgs n. 163/2006
	 €                         -   
	 €                              -   
	 
	 €                       -   

	Stanziamenti di Bilancio: Avanzo di Amministrazione 2012 e Fondi a Residuo
	 
	 €                              -   
	 
	 €                       -   

	Altro: vendita immobili
	 
	 €              228.000,00 
	 €                             -   
	 €          228.000,00 

	Totali
	 €       1.770.000,00 
	 €              800.000,00 
	 €                             -   
	 €       2.570.000,00 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Importo (in euro)
	
	
	

	Accantonamento di cui all'art. 12 comma 1 del DPR 207/2010 riferito al primo anno
	 
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	  
	
	
	   Il Responsabile del Programma                                      
	

	
	
	                  Ballotti Geom. Giuseppe

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE DEL COMUNE DI MONTECRETO  -  ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N. Progr 
	Cod. Int. Amm.ne 
	CODICE ISTAT (3)
	tipologia
	categoria
	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO
	Priorità 
	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
	Cessione Immobili
	Apporto di Capitale Privato

	
	
	Reg.
	Prov.
	Com.
	
	
	
	
	Primo anno
	Secondo Anno
	Terzo anno
	Totale
	S/N (6)
	Importo
	Tipologia 

	1
	 
	08
	036
	024
	01
	A0512
	REALIZZAZIONE PALESTRA COMUNALE
	1
	 €    550.000,00 
	 €                         -   
	 €                          -   
	 €   550.000,00 
	N
	 €         108.000,00 
	01

	2
	 
	08
	036
	024
	01
	A0512
	REALIZZAZIONE SEGGIOVIA BIPOSTO "GROTTI-MONTE CERVAROLA"
	1
	€  1.100.000,00 
	 €                         -   
	 €                          -   
	 € 1.100.000,00 
	N
	 €        530.000,00 
	02

	3
	 
	08
	036
	024
	01
	A0533
	INTERVENTO ENERGIE RINNOVABILI: FONDI KYOTO
	1
	 €   120.000,00 
	 €                         -   
	 €                          -   
	 €   120.000,00 
	N
	
	 

	4
	 
	08
	036
	024
	06
	A0508
	COSTRUZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO
	1
	 
	 €    800.000,00 
	 €                          -   
	 €    800.000,00 
	N
	 €           92.000,00 
	01

	
	
	
	
	
	
	
	
	TOTALE
	 €  1.770.000,00 
	 €    800.000,00 
	 €                          -   
	 €  2.570.000,00 
	
	 €        730.000,00 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Il Responsabile del Programma
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ballotti Geom. Giuseppe
	
	
	


� EMBED PBrush  ���





� EMBED MS_ClipArt_Gallery  ���








14

_1119158521

_1063609883

